
下水道事業・農業集落排水事業地方公営企業法適用支援業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

エイト技術㈱ 17,000

㈱コサカ技研 17,100

㈱日本水道設計社　青森事務所 17,000

㈱みちのく計画 17,500

㈱日水コン　青森事務所 13,800

日本水工設計㈱　青森事務所 17,200

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱NJS　青森出張所 18,600

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 17,000

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 １ 回 入 札

指名競争入札結果表（公表用）

委 託 番 号 委第17号（下水第5-1号、集排第5-1号） 委 託 場 所 六戸町地内

委 託 名

令和5年4月26日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

落札



公共下水道公共ます設置その1工事

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

㈱大同建設 1,550

㈲伸栄建設 1,480

㈲佐々木興業 1,400

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈲吉田造園企画 1,500

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 1,490

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 １ 回 入 札

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 下水第5-単1号 施 工 場 所 六戸町大字犬落瀬字下久保 地内

工 事 名

令和５年４月２６日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

落札



交通安全施設設置工事

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

青森エンジニアリング㈱ 2,800

㈲伸栄建設 2,740

㈲佐々木興業 2,700

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈲吉田造園企画 2,800

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 2,720

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 １ 回 入 札

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 建設第2号 施 工 場 所 六戸町 地内

工 事 名

令和５年４月２６日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

落札落札



舘野公園支障木伐採業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

㈲楽山庭園 辞退

金沢造園 1,000

下道建設㈱ 1,250

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈲吉田造園企画 1,180

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 1,005

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 １ 回 入 札

指名競争入札結果表（公表用）

委 託 番 号 建設委第13号 委 託 場 所 六戸町大字犬落瀬 地内

委 託 名

令和５年４月２６日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

落札



青森県知事選挙ポスター掲示場管理業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

㈲プロスクリーン 800

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱テクノル　十和田支店 820

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 830

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 １ 回 入 札

指名競争入札結果表（公表用）

委 託 番 号 総委第16号 委 託 場 所 六戸町 地内

委 託 名

令和５年４月２６日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

落札



六戸町町民バス（中型バス）購入

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

青森日野自動車㈱　十和田営業所 38,600

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

いすゞ自動車東北㈱　青森支社　十和田支店 39,000

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 40,420

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 １ 回 入 札

指名競争入札結果表（公表用）

物 品 番 号 物第1号（総物第3号） 納 品 場 所 六戸町大字犬落瀬字前谷地地内

物 品 名

令和5年4月26日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

落札



ノートパソコン購入

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

㈱金入 十和田支店 498

㈱ビジネスサービス 八戸支店 辞退

㈱クドー事務機 501

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈲システム・ディー 486

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 491

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 １ 回 入 札

指名競争入札結果表（公表用）

物 品 番 号 企物第１号 納 品 場 所 六戸町大字犬落瀬字前谷地60

物 品 名

令和５年４月２６日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

落札


